

# **Procater ApS**

Ribevej 6, 8940 Rander SV

CVR-nr. 34 46 45 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2018.

---

Michael Hviid Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Procater ApS Ribevej 6 8940 Rander SV  CVR-nr.: 34 46 45 37 Stiftet: 22. marts 2012 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Hviid Laursen, Stadionvej 9, Assentoft, 8960 Randers SØ
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Pro Holding, Randers ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med fødevarer samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.221 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har igangsat flere effektiviseringsforslag og har udarbejdet budgetter for kommende regnskabsperiode og forventer, at selskabet får gang i indtjeningen i det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer derved et tilfredsstillende positivt resultat for indkomståret 2018.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.220.579</b>	<b>2.345.580</b>
1 Personaleomkostninger	-1.996.783	-1.472.179
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-169.219	-124.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>54.577</b>	<b>748.473</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.562	-72.500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.985</b>	<b>675.973</b>
3 Skat af årets resultat	5.799	-149.191
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.186</b>	<b>526.782</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	526.782
Disponeret fra overført resultat	-5.186	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.186</b>	<b>526.782</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Software og licenser	372.958	272.958
Immaterielle anlægsaktiver i alt	372.958	272.958
5 Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler	100.308	175.712
Materielle anlægsaktiver i alt	100.308	175.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	153.813	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	153.813	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>627.079</b>	<b>448.670</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.953.226	1.732.229
Varebeholdninger i alt	1.953.226	1.732.229
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	616.060	498.616
Tilgodehavende selskabsskat	7.832	0
Periodeafgrænsningsposter	72.199	40.274
Tilgodehavender i alt	696.091	538.890
Likvide beholdninger	25.103	86
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.674.420</b>	<b>2.271.205</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.301.499</b>	<b>2.719.875</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	1.380	6.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>81.380</b>	<b>86.566</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.752	19.997
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.752</b>	<b>19.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	660.906	660.906
Kreditinstitutter i øvrigt	10.330	28.958
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	248.872
Langfristede gældsforpligtelser i alt	671.236	938.736
Kortfristet del af langfristet gæld	20.000	21.000
Gæld til pengeinstitutter	1.374.172	892.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	759.023	351.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	584	584
Selskabsskat	0	151.674
Anden gæld	360.352	256.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.514.131	1.674.576
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.185.367</b>	<b>2.613.312</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.301.499</b>	<b>2.719.875</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.848.776	1.363.941
Pensioner	56.791	47.112
Andre omkostninger til social sikring	24.614	18.650
Personaleomkostninger i øvrigt	66.602	42.476
	<u><b>1.996.783</b></u>	<u><b>1.472.179</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.228	15.941
Andre finansielle omkostninger	57.334	56.559
	<u><b>65.562</b></u>	<u><b>72.500</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-7.832	145.486
Årets regulering af udskudt skat	14.755	3.705
Regulering af tidligere års skat	-12.722	0
	<u><b>-5.799</b></u>	<u><b>149.191</b></u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Software og licenser</b>		
Kostpris 1. januar 2017	272.958	272.958
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<u><b>372.958</b></u>	<u><b>272.958</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	0
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<u><b>372.958</b></u>	<u><b>272.958</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2017	470.086	430.405
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>39.681</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>470.086</u></b>	<b><u>470.086</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-294.374	-215.808
Årets afskrivninger	<u>-75.404</u>	<u>-78.566</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-369.778</u></b>	<b><u>-294.374</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>100.308</u></b>	<b><u>175.712</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	6.566	-520.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.186</u>	<u>526.782</u>
	<b><u>1.380</u></b>	<b><u>6.566</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 30, er der givet pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2017 udgør t.kr. 40.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 120. Leasingkontrakten har en restløbetid på mellem 6 måneder og 33 måneder, og en restleasingydelse på t.kr. 283.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pro Holding, Randers ApS, CVR-nr. 34689709 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.